
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

24S-OPR012A
Liběchov - demolice st. 1

212 025,96

Sazba daně Základ daně Výše daně
212 025,96 44 525,4521,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 256 551,41

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 24S-OPR012A

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

212 025,96212 025,9624S-
OPR012A Liběchov - demolice st. 1

212 025,96 256 551,41

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Liběchov - demolice st. 1

25. 3. 2024

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO:
Místo:  25. 3. 2024

Zadavatel:
 

Zhotovitel:

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 212 025,96

Základ daně Výše daně
DPH základní 212 025,96

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 212 025,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Liběchov - demolice st. 1

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  25. 3. 2024

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00
    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

Liběchov - demolice st. 1

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  25. 3. 2024

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 11,250 0,00

2 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 18,000 0,00
VV 11,25*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 18,000

3 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3 m3 11,250 0,00

VV zemina pro zpětné úpravy
VV 9,00*5,00*0,25 11,250
VV Součet 11,250

4 K 181351004 Rozprostření zeminytl vrstvy přes 200 do 250 mm pl do 
100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 50,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

5 K 981011112 Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně 
obitých případně omítnutých postupným rozebíráním m3 10,000 0,00

VV přístavek
VV 10,00 10,000
VV Součet 10,000

6 K 981011315 Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 
25 do 30 % postupným rozebíráním m3 106,000 0,00

VV demolice objektu
VV 106,00 106,000
VV Součet 106,000

7 K 981511116 Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého 
postupným rozebíráním m3 9,650 0,00

VV schodiště
VV 0,75 0,750
VV základy
VV 26,00*0,15+(6,00+4,00)*2*0,50*0,50 8,900
VV Součet 9,650

D 997 Přesun sutě 0,00
8 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku přes 100 m do 1 km t 84,930 0,00

9 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 1 273,950 0,00

VV 84,93*15 'Přepočtené koeficientem množství 1 273,950

10 M 94620220 poplatek za uložení komunálního odpadu zatříděného 
kódem 20 03 01 t 3,000 0,00

11 M 94620004 poplatek za uložení stavebního odpadu z asfaltových 
směsí bez obsahu dehtu zatříděného kódem 17 03 02 t 0,250 0,00

12 M 94620170 poplatek za uložení stavebního odpadu dřevěného 
zatříděného kódem 17 02 01 t 1,000 0,00

13 M 94621002 poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného 
zatříděného kódem 17 01 02 na recyklační skládku t 21,230 0,00

14 M 94621000 poplatek za uložení stavebního odpadu betonového 
zatříděného kódem 17 01 01 na recyklační skládku t 58,200 0,00

15 M 94620180 poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla 
zatříděného kódem 17 02 02 t 0,050 0,00

16 M 94620240 poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních 
materiálů zatříděného kódem 17 06 04 t 1,200 0,00

17 K 997013001 Vyklizení ulehlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z 
hl do 2 m m3 2,000 0,00

VV komunál z objektu
VV 2,00 2,000
VV Součet 2,000

Liběchov - demolice st. 1

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00
18 K 460 - x 1 přeložka optického  kabelu  - kabel, práce, doprava a 

zajištění vytyčení, zapnutí a vypnutí m 17,000 0,00

19 K 460161282 Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 90 cm v 
hornině tř I skupiny 3 m 17,000 0,00

20 K 460431292 Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 
90 cm z horniny tř I skupiny 3 m 17,000 0,00

21 K 460661214 Kabelové lože z písku pro kabely nn zakryté cihlami š 
lože přes 45 do 60 cm m 17,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
22 K 070001000 Provozní vlivy % 3,000 0,00

Strana 6 z 6



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 3. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

24S-OPR013A
Liběchov - demolice st. 2

268 450,31

Sazba daně Základ daně Výše daně
268 450,31 56 374,5721,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 324 824,88

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 24S-OPR013A

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

268 450,31268 450,3124S-
OPR013A Liběchov - demolice st. 2

268 450,31 324 824,88

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Liběchov - demolice st. 2

25. 3. 2024

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

KSO:
Místo:  25. 3. 2024

Zadavatel:
 

Zhotovitel:

Projektant:
 

Zpracovatel:
 

Poznámka:

Cena bez DPH 268 450,31

Základ daně Výše daně
DPH základní 268 450,31

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 268 450,31

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Liběchov - demolice st. 2

 

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Místo:  25. 3. 2024

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
HSV - Práce a dodávky HSV 0,00
    1 - Zemní práce 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00
    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

Liběchov - demolice st. 2

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Místo:  25. 3. 2024

Zadavatel:   
Zhotovitel:   

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 11,250 0,00

2 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 18,000 0,00
VV 11,25*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 18,000

3 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 do 100 m3 m3 11,250 0,00

VV zemina pro zpětné úpravy
VV 9,00*5,00*0,25 11,250
VV Součet 11,250

4 K 181351004 Rozprostření zeminytl vrstvy přes 200 do 250 mm pl do 
100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 50,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

5 K 981011112 Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně 
obitých případně omítnutých postupným rozebíráním m3 10,000 0,00

VV přístavek
VV 10,00 10,000
VV Součet 10,000

6 K 981011315.1
Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí přes 
25 do 30 % ručně - demolice v blíkosti nadzemního 
vedení

m3 107,000 0,00

VV
demolice objektu ručně - demolice v blíkosti nadzemního 
vedení - 

VV 107,00 107,000
VV Součet 107,000

7 K 981511116 Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého 
postupným rozebíráním m3 9,650 0,00

VV schodiště
VV 0,75 0,750
VV základy
VV 26,00*0,15+(6,00+4,00)*2*0,50*0,50 8,900
VV Součet 9,650

8 K BOZP bezpečnostní opraření při demolici ovjektu - blízkost 
vedení Kč 1,000 0,00

9 K příjezd ztížený příjezd k objektu Kč 1,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00
10 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku přes 100 m do 1 km t 85,480 0,00

11 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 1 282,200 0,00

VV 85,48*15 'Přepočtené koeficientem množství 1 282,200

12 M 94620220 poplatek za uložení komunálního odpadu zatříděného 
kódem 20 03 01 t 3,000 0,00

13 M 94620004 poplatek za uložení stavebního odpadu z asfaltových 
směsí bez obsahu dehtu zatříděného kódem 17 03 02 t 0,250 0,00

14 M 94620170 poplatek za uložení stavebního odpadu dřevěného 
zatříděného kódem 17 02 01 t 1,000 0,00

15 M 94621002 poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného 
zatříděného kódem 17 01 02 na recyklační skládku t 21,230 0,00

16 M 94621000 poplatek za uložení stavebního odpadu betonového 
zatříděného kódem 17 01 01 na recyklační skládku t 58,750 0,00

17 M 94620180 poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla 
zatříděného kódem 17 02 02 t 0,050 0,00

18 M 94620240 poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních 
materiálů zatříděného kódem 17 06 04 t 1,200 0,00

Liběchov - demolice st. 2

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

19 K 997013001 Vyklizení ulehlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z 
hl do 2 m m3 2,000 0,00

VV komunál z objektu
VV 2,00 2,000
VV Součet 2,000

D M Práce a dodávky M 0,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00
20 K 460 - x 1 přeložka optického  kabelu  - kabel, práce, doprava a 

zajištění vytyčení, zapnutí a vypnutí m 17,000 0,00

21 K 460161282 Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 90 cm v 
hornině tř I skupiny 3 m 17,000 0,00

22 K 460431292 Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 
90 cm z horniny tř I skupiny 3 m 17,000 0,00

23 K 460661214 Kabelové lože z písku pro kabely nn zakryté cihlami š 
lože přes 45 do 60 cm m 17,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
24 K 070001000 Provozní vlivy % 3,000 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4553651

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d2d6db0c-329c-4a69-932c-173734de1d0b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.04.2024 08:20:05


